

御 見 積 書

令和7年8月5日

様

【 工事物件名 】 カフェ新店工事
【 工 事 種 別 】 建築 内装工事
【 有 効 期 限 】 本日より1ヶ月間
【 御支払条件 】 着工時50% 完了時50%
【 特 記 事 項 】 本明細書以外の項目については実測精算願います。

御見積合計金額（ 税込み ）		¥6,930,000	うち、消費税		¥630,000	
番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
						0
1	内装工事費	別紙内訳参照	1.0	式	6,081,200	6,081,200
						0
2	諸経費	図面作成費用含む	1.0	式	790,556	790,556
						0
3	値引き		1.0	式	-571,756	-571,756
						0
						0
	厨房器具・防災工事別途					0
						0
						0
						0
合 計						6,300,000

見 積 内 訳 書

カフェ新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	仮設・解体工事					
1	仮設足場費	内部足場	1.0	式	41,000	41,000
2	養生費		1.0	式	13,000	13,000
3	廃材処分費	運搬費共	1.0	式	100,000	100,000
4	現場管理費		1.0	式	480,000	480,000
5	墨出し		48.3	m ²	300	14,490
6	現場清掃費	日常清掃	48.3	m ²	200	9,660
7	間仕切り解体		1.0	式	45,000	45,000
8	和式トイレ解体		1.0	式	55,000	55,000
Page, 1						【 ページ小計 】
						758,150

見積内訳書

カフェ新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	LGS・ボード工事					
1	天井LGS	LGS19型	14.9	m ²	2,600	38,740
2	天井PB貼	PBt12.5	14.9	m ²	1,400	20,860
3	壁LGS	LGS65型	60.8	m ²	2,600	158,080
4	壁PB貼	PBt12.5	70.9	m ²	1,400	99,260
5	壁ケイカル貼	ケイカルt8	12.5	m ²	2,800	35,000
6	カウンター腰壁	LGS+PB+ケイカル	1.0	式	69,000	69,000
7	天井点検口取付		1.0	カ所	8,000	8,000
8	窓塞ぎ		3.0	カ所	9,000	27,000
9	GLボード貼		22.2	m ²	2,500	55,500
Page, 2						
【 ページ小計 】						511,440

見 積 内 訳 書

カフェ新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	造作工事					
1	トイレ建具取付	表示錠付き	1.0	式	80,000	80,000
2	ベンチ製作設置		4.0	カ所	36,000	144,000
3	スイングドア取付		1.0	式	8,000	8,000
4	カウンター天板	600*4375*30	1.0	式	280,000	280,000
5	カウンター天板	返却口 400*1285*30	1.0	式	112,000	112,000
6	入口ガラスサッシ・テイクアウト用サッシ取付		1.0	式	484,000	484,000
7	バックヤード建具取り付け		1.0	式	70,000	70,000
8	天井吊飾り		1.0	式	33,000	33,000
【 ページ小計 】						1,211,000

見積内訳書

カフェ新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	電気工事					
1	電工費	幹線工事・電気配線・スイッチ・コンセント	1.0	式	510,000	510,000
2	ライティングレール取付		24.0	m	9,000	216,000
3	外部サイン用スポットライト		1.0	カ所	23,000	23,000
4	ペンダントライト取付		6.0	カ所	8,800	52,800
5	スポットライト		47.0	カ所	4,500	211,500
6	DL取付		10.0	カ所	5,000	50,000

見積内訳書

カフェ新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	表装工事					
1	天井・壁クロス貼		63.5	m	1,400	88,900
2	床クリア塗装		45.2	m ²	2,600	117,520
3	キッチン天井壁塗装		46.6	m ²	2,600	121,160
4	ソフト巾木取付		9.3	m	500	4,650
5	入口周り壁	漆喰	1.0	式	44,000	44,000
6	テラス席スペース天井・壁塗装	外部塗装下地処理共	1.0	式	82,080	82,080

見積内訳書

カフェ新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	設備工事					
1	給排水設備工事		1.0	式	322,000	322,000
2	トイレ換気扇取付		1.0	カ所	25,000	25,000
3	ダクト工事		1.0	式	110,000	110,000
4	洋便器設置	ペーパーホルダー共	1.0	式	130,000	130,000
5	フードダクト設置	900*600*500 GF/HG/ファン共	1.0	式	280,000	280,000
6	手洗い設置	ミラー共	1.0	式	56,000	56,000
7	エアコン取付	天カセ	1.0	台	550,000	550,000
8	置き型グリーストラップ設置		1.0	カ所	81,000	81,000
9	ガス工事		1.0	式	220,000	220,000
10	洗濯パン設置		1.0	式	38,000	38,000
Page, 6						【 ページ小計 】
						1,812,000

見積内訳書

カフェ新店工事

番号	適用・品名	仕様・規格	数量	単位	単価	金額
	家具工事					
1	テーブル		6.0	台	8,900	53,400
2	椅子		6.0	脚	15,600	93,600
3	テーブル		4.0	台	4,500	18,000
【 ページ小計 】						165,000